
Miesto Lekár
Usporiadateľ Supervisor

Dátum Rozhodca 1
Riaditeľ tur. Rozhodca 2

Hl. usporiadateľ Rozhodca 3
Hlásateľ Rozhodca 4

Zapisovateľ Rozhodca 5TMK SBF Rozhodca 6
ŠTaMK SBF Časomiera

Začiatok na bodyKoniec RSC, ABD
Účasť klubov WODQ Mário Lenčéš201016:00 014:00 10Medzištátny zápas SVK vs CZE0 Jaroslav Brožek

Ing. Tibor Hlavačka Milan Kachnič

Dušan Vaňo Norbert Horňák
Viktor Hlavačka Branislav Štibrány
Andrej Forgáč JUDr. Radoslav Šimon

S L O V E N S K Á   B O X E R S K Á   F E D E R Á C I A
ŠPORTOVO-TECHNICKÁ A MATRIČNÁ KOMISIA

Dr. Vl. Clementisa 2333/10, 821 02 Bratislava, IČO 31744620

SPRÁVA ŠTaMK 2019/07

Špotrová hala Olympia MUDr. Peter VargaBCS Nitra Peter Jachman13.04.209 Peter Bacskor
Jaroslava Brandejsová2 0

Účasť športovcov 0
Počet stretnutí KO 0



Medzištátny zápas SVK vs CZE

Session Results

Session 1

UT 16 APR 2019  

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 1 Starsie Ziacky (SZZ41.5kg) IVANOVÁ Karin CZE
LOVAŠOVÁ Bibiana SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

SVK1 JUDR. SIMON Radoslav CZE2
SVK3
SVK4
SVK2
CZE1

KACHNIC Milan
BACSKOR Peter
HORNAK Norbert
STIBRANY Branislav
BROZEK Jaroslav

27:30
27:30
27:30
28:29
28:29

RED
BLUE

2 2 Starsí Ziaci (SZ40kg) RAFAEL Mário CZE
BOBEK Dušan SVK BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

CZE2 KACHNIC Milan SVK3
SVK4
SVK2
SVK1
CZE1

BACSKOR Peter
HORNAK Norbert
STIBRANY Branislav
JUDR. SIMON Radoslav
BROZEK Jaroslav

27:30
27:30
27:30
27:30
29:28

RED
BLUE

3 3 Starsí Ziaci (SZ41,5kg) HORVÁTH František CZE
JANÍCEK Matúš SVK

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

SVK3 BACSKOR Peter SVK4
SVK2
SVK1
CZE2
CZE1

HORNAK Norbert
STIBRANY Branislav
JUDR. SIMON Radoslav
KACHNIC Milan
BROZEK Jaroslav

30:27
30:27
30:26
30:27
30:27

RED
BLUE

4 4 Mladsí Dorastenci (MD48kg) PORUBSKÝ Denis CZE
ZUPKO Samuel SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

SVK4 HORNAK Norbert SVK2
SVK1
CZE2
SVK3
CZE1

STIBRANY Branislav
JUDR. SIMON Radoslav
KACHNIC Milan
BACSKOR Peter
BROZEK Jaroslav

27:30
28:29
28:29
27:30
27:30

RED
BLUE

5 5 Mladsí Dorastenci (MD50kg) TOKÁR Robin CZE
JANÍCEK Marek SVK BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

SVK2 STIBRANY Branislav SVK1
CZE2
SVK3
SVK4
CZE1

JUDR. SIMON Radoslav
KACHNIC Milan
BACSKOR Peter
HORNAK Norbert
BROZEK Jaroslav

27:28
29:28
27:29
28:29
28:29

RED
BLUE

6 6 Mladsí Dorastenci (MD54kg) GINA Daniel CZE
HORVÁTH Samuel SVK

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

SVK1 JUDR. SIMON Radoslav CZE2
SVK3
SVK4
SVK2
CZE1

KACHNIC Milan
BACSKOR Peter
HORNAK Norbert
STIBRANY Branislav
BROZEK Jaroslav

30:27
27:30
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

7 7 Mladsí Dorastenci (MD57kg) DANÍCEK Daniel CZE
STANEK Adolf SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

CZE2 KACHNIC Milan SVK3
SVK4
SVK2
SVK1
CZE1

BACSKOR Peter
HORNAK Norbert
STIBRANY Branislav
JUDR. SIMON Radoslav
BROZEK Jaroslav

27:30
27:30
26:30
24:30
27:30

RED
BLUE

8 8 Mladsí Dorastenci (MD60kg) HORVÁTH Ondrej CZE
HORVÁTH Roman SVK

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

SVK3 BACSKOR Peter SVK4
SVK2
SVK1
CZE2
CZE1

HORNAK Norbert
STIBRANY Branislav
JUDR. SIMON Radoslav
KACHNIC Milan
BROZEK Jaroslav

30:27
29:28
30:27
28:29
29:28



Medzištátny zápas SVK vs CZE

Session Results

Session 1

UT 16 APR 2019  

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

9 9 Mladsí Dorastenci (MD63kg) DADUC David CZE
HORVÁTH Ladislav SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

SVK4 HORNAK Norbert SVK2
SVK1
CZE2
SVK3
CZE1

STIBRANY Branislav
JUDR. SIMON Radoslav
KACHNIC Milan
BACSKOR Peter
BROZEK Jaroslav

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

10 10 Mladsí Dorastenci (MD75kg) POLÁK David CZE
VRÁBEL Štefan SVK

RED WP 4:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

SVK2 STIBRANY Branislav SVK1
CZE2
SVK3
SVK4
CZE1

JUDR. SIMON Radoslav
KACHNIC Milan
BACSKOR Peter
HORNAK Norbert
BROZEK Jaroslav

30:24
28:28
30:27
30:27
30:27

LEGEND

WP Win on points


